..::Estado Analitico del Activo@Armoncont.com::..

Museo Francisco Cossio
Estado Analitico del Activo

DEL 01 al 30 de Noviembre del 2019.

Concepto Saldollnlcwl

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE $
Efectivo y Equivalentes 340,755.15
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente 4,722.16
Derechos a recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes .

Estimacion por pérdida o Deteriodo de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente a Largo Plazo

$77,296,794.00 $

Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en proceso 76,420,160.00

Bienes Muebles 876,634.00
Activos Intangibles =

Depreciacién, Deteriodo y Amortizacién Acumuada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deteriodo de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

AYUTORIZO:

LIC. OFELIA ZACARIAS DIAZ INFANTE
DIRECTORA GENERAL DEL M.F.C.

http://50.63.56.119/Estado_Analitico_Activo.php?Var_DAte=10

Cargos del
Periodo 2

267,299.00
130,415.00

Abonos del
periodo 3

345,477.31 $ 397,714.00 $ 529,294.64

398,879.64
130,415.00

Paginaldel

MUSED FRA

SaldoFinal (SF)
4 (1+2-3)

Variacién del
Periodo
(@-1)

$  213,896.67 -$ 131,580.64

209,174.51
4,722.16

$77,296,794.00

76,420,160.00
876,634.00

131,580.64

05/12/2019



