Museo Francisco Cossio Estado Analitico del Activo DEL 01 al 30 de Noviembre del 2019.



Concepto	Saldo Inicial 1		Cargos del Periodo 2		Abonos del periodo 3	SaldoFinal (SF) 4 (1+2-3)	Variación del Periodo (4-1)	
ACTIVO								.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
ACTIVO CIRCULANTE	\$ 345,477.31	\$	397,714.00	\$	529,294.64	\$ 213,896.67	-\$	131,580.64
Efectivo y Equivalentes	340,755.15		267,299.00		398,879.64	209,174.51	-	131,580.64
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente	4,722.16		130,415.00		130,415.00	4,722.16		-
Derechos a recibir Bienes o Servicios	-		-		-	-		-
Inventarios	-				-	-		-
Almacenes	-		-		· 1=	-		-1
Estimación por pérdida o Deteriodo de Activos Circulantes	7				-	-		-
Otros Activos Circulantes	-					-		•
ACTIVO NO CIRCULANTE	\$ 77,296,794.00	\$		\$		\$ 77,296,794.00	\$	
Inversiones Financieras a Largo Plazo	-		-		-	-		-
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente a Largo Plazo	-		-		-			-
Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en proceso	76,420,160.00		-		-	76,420,160.00		- "
Bienes Muebles	876,634.00		-		-	876,634.00		-
Activos Intangibles	-		-		-	*		-
Depreciación, Deteriodo y Amortización Acumuada de Bienes	-		-		-	-		-
Activos Diferidos	¥		-			¥.		-
Estimación por Pérdida o Deteriodo de Activos no Circulantes	-		-			-		-
Otros Activos no Circulantes	-		**		-	-		-

AUTORIZO:

LIC. OFELIA ZACARIAS DIAZ INFANTE DIRECTORA GENERAL DEL M.F.C.